
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 5 del
,

CONTRIBUTO ALTAMuIA EVENTI ASSOCIAZIONE CuLTuRALE ANDAR PER TIAccE

OGGETTO - IMPEGNO - LIQuIDAzIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA - CUP
F77B14000150001.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4640 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del tvizio Finanziario

dott.ssa MjRia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 2.500,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4640 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

______

dell’anno 2014

assunto con I deliberazione determinazione n.

______

del

_______

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

______

in hcp II’impgno rontahi!e n

_______

dII’nnn

________

assunto con J deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE FF.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO il Regolamento per la concessione del patrocinio morale e di contributi economici per le
iniziative di rilevante interesse, approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 19/10/2006 con
deliberazione n. 28/2006;

VISTA la nota del 31/03/2014 prot. n. 2393 con la quale Altamura Eventi Associazione Culturale
Andar per Tracce — con sede ALTAMURA alla Piazzetta San Giovanni, 1 — C.F.: 07290170724 - ha
richiesto, ai sensi del Regolamento su citato, il patrocinio dell’Ente, nonchè il contributo
economico per la realizzazione dell’evento ‘13ì\ Edizione Festa del Pane”;

VISTA la nota dell’11/04/2014 prot. n. 1506 con la quale l’Ente ha concesso il patrocinio ed il
contributo economico di € 2.500,00;

VISTO l’art. 7 del su citato regolamento che prevede che la liquidazione del contributo è disposta
dal Direttore dopo aver acquisito l’attestazione del soggetto beneficiano circa l’avvenuto
svolgimento dell’iniziativa ed il rendiconto analitico delle spese sostenute e dei ricavi realizzati con
l’indicazione degli eventuali altri contributi ricevuti;

VISTA la richiesta di liquidazione, pervenuta da parte della suddetta Associazione in data
02/07/2014 prot. 2750, con la quale dettaglia analiticamente i costi sostenuti, inviando i
documenti giustificativi delle spese per un totale complessivo di € 9.973,12;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 5 del Regolamento approvato, l’ammontare del contributo
concesso per l’iniziativa programmata rientra nel 30% del costo totale sostenuto, ed è pertanto
possibile procedere alla liquidazione della somma di € 2.500,00 concessa;

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere all’impegno di spesa, nonché alla liquidazione e
pagamento del contributo concesso di € 2.500,00;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 2.500,00, sul Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed attività
varie di promozione e valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed istituzioni a
fondo perduto” del Bilancio di previsione 2014 in favore di Altamura Eventi Associazione Culturale
Andar per Tracce — con sede ALTAMURA alla Piazzetta San Giovanni, 1 — C.F.: 07290170724.

DI LIQUIDARE E PAGARE ad Altamura Eventi Associazione Culturale Andar per Tracce — con
sede ALTAMURA alla Piazzetta San Giovanni, 1 — C.F.: 07290170724 — la somma di € 2.500,00,
relativa al contributo concesso da questo Ente per la realizzazione dell’evento “3” Edizione Festa
del Pane” con bonifico bancario su IBAN: 1T 68 S 05385 41334 000000000036 — CUP
F77B14000150001.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine prowedere alla
liquidazione delle spese già sostenute dalla suddetta Associazione per la realizzazione dell’evento
in questione.

L istruttore
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.
Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia



-D (D (n (D D (D o (D (D D t-
t o (D Cn t-
t

O
) o o O
) o O
) o o -
‘ (D o o o (D m D (D (D o O
) o o

o D o O
) (D -o (D I
.

L
fl

C
O o D o D Lt

) (o n -
h o O
)

(o o
N o.


